Серия «Ультрафантом» • www.medfantom.ru

Письмо о сертификации                 По месту требования

Настоящим письмом уведомляем, что поставляемые нами изделия
«Ультрафантом.Базовый», «Ультрафантом.Грудь»,
«Ультрафантом.Фасции»  не подпадают под требования
Федерального Закона от 27.12.2002 №184-ФЗ «О техническом
регулировании», не включены в Единый перечень продукции,
подлежащей обязательной сертификации, утвержденный
Постановлением Правительства РФ от 01.12.2009 №983, а так же не
включены в перечень продукции утвержденный решением Комиссии
Таможенного союза от 07.04.2011 №620 «О Едином перечне
продукции, подлежащей обязательному подтверждению соответствия
с выдачей сертификатов соответствия деклараций о соответствии
единой форме», и предоставление сертификата соответствия и
декларации соответствия на данные изделия не требуется.

С уважением,
Руководитель medfantom.ru
Колесников Денис Андреевич